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Informe

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 13 de Octubre de 2022

PLAN TRIENAL
PATRIMONIO INICIAL

INGRESOS RECURSOS GENERALES
DONACIONES

INGRESOS TOTALES

GASTOS OPERATIVOS

GASTOS ADMINISTRACION Y PERSONAL

GASTOS DE PUBLICIDAD/sitio web/redes

APORTES PARQUE NACIONALES/ OBJETO SOCIAL

TOTAL EGRESOS

RESULTADO

INGRESOS RECURSOS GENERALES: refiere a donaciones de personas juridicas

DONACIONES: refiere a donaciones de personas fisicas

2022/23

1.000.000,00

700.000,00
750.000,00

1.450.000,00
300.000,00
200.000,00
300.000,00
0,00

800.000,00

1.650.000,00

GASTOS OPERATIVOS: refiere a gastos en gestiones de escribania, asesoriajuridicay contable y gastos administrativos.
GASTOS ADMINISTRACION Y PERSONAL.: refiere a gastos administrativos, asesoriasy personal
GASTOS DE PUBLICIDAD: refiere a gastos en desarrollo de imagen y visibilidad de la Fundacién

2023/24

1.650.000,00

980.000,00
1.500.000,00

2.480.000,00
300.000,00
600.000,00
600.000,00
750.000,00

2.250.000,00

1.880.000,00

2024/25

1.880.000,00

1.372.000,00
3.000.000,00

4.372.000,00
420.000,00
840.000,00
840.000,00
2.000.000,00

4.100.000,00

2.152.000,00
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