



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Informe

Número:

Referencia: Plan Trienal - Bases. 2022-2025

PLAN TRIENAL	2022/23	2023/24	2024/25
PATRIMONIO INICIAL	1.000.000,00	1.650.000,00	1.880.000,00
INGRESOS RECURSOS GENERALES	700.000,00	980.000,00	1.372.000,00
DONACIONES	750.000,00	1.500.000,00	3.000.000,00
INGRESOS TOTALES	1.450.000,00	2.480.000,00	4.372.000,00
GASTOS OPERATIVOS	300.000,00	300.000,00	420.000,00
GASTOS ADMINISTRACION Y PERSONAL	200.000,00	600.000,00	840.000,00
GASTOS DE PUBLICIDAD/sitio web/redes	300.000,00	600.000,00	840.000,00
APORTES PARQUE NACIONALES / OBJETO SOCIAL	0,00	750.000,00	2.000.000,00
TOTAL EGRESOS	800.000,00	2.250.000,00	4.100.000,00
RESULTADO	1.650.000,00	1.880.000,00	2.152.000,00

INGRESOS RECURSOS GENERALES: refiere a donaciones de personas jurídicas
DONACIONES: refiere a donaciones de personas físicas

GASTOS OPERATIVOS: refiere a gastos en gestiones de escribanía, asesoría jurídica y contable y gastos administrativos.

GASTOS ADMINISTRACION Y PERSONAL: refiere a gastos administrativos, asesorías y personal

GASTOS DE PUBLICIDAD: refiere a gastos en desarrollo de imagen y visibilidad de la Fundación

